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Tekniska nämnden 

Ombyggnation C-huset Nyborgsskolan, Korsängen 2:2 

Förslag till beslut 

Förslag till nämnden 

Tekniska nämnden beslutar att: 

1. Föreslå kommunstyrelsen att besluta om genomförande av ombyggnation 

av Nyborgsskolans C-hus till grundskoleverksamhet utifrån tekniska 

nämndens ansvarsområde. 

2. Föreslå kommunstyrelsen att engångskostnader som rivning, sanering och 

utrangering hanteras i ordinarie budgetprocess 

3. Att genomföra projektering och upphandling av ombyggnad av 

Nyborgskolans C-hus till grundskoleverksamhet under förutsättning att 

kommunstyrelsen beslutar om genomförande. 

Beskrivning av ärendet 

Utbildnings och arbetsmarknadsnämnden beslutade 2022-12-19 att beställa en 

förstudie för ombyggnation av Nyborgskolans C-hus på Korsängsgatan 12 

(UAN2022/1113, paragraf 200). Förstudien fokuserar på behovet av salar för 

praktiska ämnen för Korsängsskolans grundskoleverksamhet samt ett rum för 

skolsköterska. Behovet innefattar även lokaler för Naturskolan ”EnaT”, 

modersmålslärare och grundskolestöd. 

När nya gymnasieskolan står klar kommer delar av gymnasieskolans verksamhet 

som bedrivs i C-huset att flytta dit. Då finns det möjlighet att anpassa lokalerna i C-

huset efter dagens och framtidens behov. 

Den beställda förstudien är genomförd och inkluderar en preliminär kostnadskalkyl. 

Investeringsmedel för denna investering finns med i kommunfullmäktiges 

beslutade årsplan för 2024 (KS2022/1040). 

Samhällsbyggnadsförvaltningens bedömning 

För att hålla nere såväl investeringsutgifter och verksamhetens driftkostnader 

eftersträvas åtgärder som ger störst nytta för kommunkoncernen i relation till 

kostnaden. Genom att utöka befintliga skolors kapacitet kan en större investering i 
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form av nybyggnation skjutas på framtiden. Att bygga om Nyborgsskolans C-hus 

uppfylls behovet av kapacitetsökning på Korsängsskolan. Eftersom kommunen har 

som mål att senarelägga nybyggnadsprojekt är denna ombyggnation viktig. 

Bilaga 1, Förstudierapport  

Bilaga 2: VBU (Verksamhetens behovsunderlag) 

Bilaga 3: Lokalprogram 

Bilaga 4: Volymskiss 
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